
Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 13.11.2018 

 

 

Tilstede: Inger Johanne Dalholt Arnevik, Helge Spilling, Per Arne Gulstad, Helle 

Bringsverd Taasti, Gerd Elsie Larsen, Per Kristian Finstad og Andreas 

Lindvall. 

 

Forfall: Håkon Lindeberg, Anne Hodnebrog og Elin Rogn Nilsen. 

 

 

Sak 50/2018 Godkjenning av protokoll fra møte 09.10.2018 

Vedtak: 

Protokoll godkjent. 

 

 

Sak 51/2018 Besøk av styrer Ingunn Jerstad i Fevik barnehage. 

Ingunn har vært ansatt som styrer i Fevik barnehage i 11 år. Det 

er for tiden 14 ansatte og 47 barn. Hun synes det er en 

kjempefin arbeidsplass å lede. Det er verdifullt at barnehagen 

har en kristen formålsparagraf og hun synes de har et godt 

samarbeid med kirka. Kirsti P. Haugen kommer en gang i 

måneden og har samling med de fra 3 år og oppover. Ansatte på 

hver avdeling har også bibelsamlinger med barna. Ingunn selv 

har samlingene foran pinse og Kr. himmelfartsdag samt en 

samling om himmelen. Visjonen for barnehagen er: Alle barn 

skal oppleve å bli sett, hørt og forstått av varme og tydelige 

voksne. 

Menighetsrådet takket Ingunn for den flotte jobben hun gjør for 

barnehagen. 

 

 

Sak 52/2018 Antall utgivelser av Fjæreposten. 

Vedtak: 

På grunn av økonomien ønsker menighetsrådet å redusere antall 

utgivelser av Fjære-posten med en i 2019. Ny vurdering av 

antall utgivelser gjøres på slutten av 2019. 

  

 

Sak 53/2018 Nominasjonskomité for menighetsrådsvalget. 

Vedtak: 

For menighetsrådsvalget 2019 opprettes det en 

nominasjonskomité på fire personer, to fra hver del av 

menigheten.  Per Kristian Finstad har sagt seg villig til å være 

det ene medlemmet. Per Arne Gulstad og Per Kristian Finstad 

har ansvar for å skaffe en person fra Fevikdelen av menigheten. 

Inger Johanne D. Arnevik og Gerd Elsie Larsen har ansvar for å 

skaffe to personer fra Fjære delen av menigheten. Frist for å 

skaffe kandidater er før menighetsrådsmøte 13. desember. 

  

 

Sak 54/2018 Søknad fra studenter på Bibelskolen om støtte til 16. mai 

arrangement. 

Vedtak: 

Menighetsrådet gir kr. 6000 til 16. mai arrangementet på 

Bibelskolen. 

 

 



Sak 55/2018 Evaluering av gudstjenester og arrangementer. 

Kunst- og kulturuken i Fevik kirke var godt besøkt. 

Kulturkvelden med Kirsti og Peer Hagen om Gabriel Scott og 

konserten med Garness samlet mange. I Fjære kirke har det 

vært høsttakkefest med utdeling av bibel til 4-åringene. Her var 

det også full kirke. Allehelgenssøndag hadde vi i gudstjeneste 

på formiddagen og minnegudstjeneste på kvelden. 

Høstbasaren i Fevik samlet fullt hus og gav et overskudd på ca 

kr. 45 000. 

 

 

Sak 56/2018 Eventuelt. 

Ny dato for neste menighetsrådsmøte. 

Vedtak: 

Neste møte blir 13. desember kl. 18. 

 

Felles gudstjeneste i Grimstad kirke 27. januar. 

Vedtak:  

Festkomiteéne utfordres til å bake 100 kanelsnurrer, levere 2 

kanner kaffe og stille med en til å hjelpe til. 

 

 

Orienterings

saker 

Høring om ny kirkeordning. 

Menighetsrådet svarer ikke på denne høringen. 

 

Stiftsdagene – deltakelse og temaer. 

Nesten alle ansatte deltok og var veldig fornøyd med temaene 

som ble tatt opp. 

 

Givertjenesten. 

Per Arne orienterte om antall nye givere og oppfordret alle om å 

verve seg som giver. 

 

Arkitektkonkurranse Fevik nye kirke – om arbeid med 

finansiering. 

Per Arne orienterte om at han og Bent Sætra hadde vært på 

møte med medlemmer i kommunestyret der de fikk orientere 

om planarbeidet for ny kirke på Fevik og betydningen av en 

arkitektkonkurranse. 

 

Gruppe for barn og unge – videre arbeid med deltakere. 

Medlemmer i komitéen er: Ingunn M. Olsen, Kjell Olav 

Haugen, Vidar Øvland, Maja Nordli, Jarl-Tore Larsen og 

Elisabeth Hodnebrog. 

 

Bruk av Soltunfondet – forslag til gode tiltak for barn og 

unge. 

Det kom forslag om å bruke pengene til buss-driften, sponsing 

av turer for ungdommene, materiell til trosopplæringen og 

lederopplæringen. 

 

 

 


